
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 17:15

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-moza-patina-14v-p-1277.html

  
LED svítidlo - MOZA - patina - 14V

Cena 634.94 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1277

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Moderní LED svítidlo Moza zbarvené patina, se hodí všude tam, kde je světlo instalační pouzdra v odstínech šedé.
Doporučujeme nákup pro doplňování rustikální dekor, retro, inspirovaný tradicí - luxus, kde se hostitelské elegantní kožené
sedací soupravy a dubovým nábytkem. Díky zvýšené IP 44 a vhodnou ochranu třídy, často namontován na terasách a
fasádách budov odpovídajících barev.

Je to nákladově efektivní nákup, který se vrací spolu s nižší spotřebou energie. Produkt péče o životní prostředí - navržen pro
práci v systému se solárními systémy. To dává velký paprsek světla ve studené nebo teplé bílé, nebo jiné, budování náladu,
barvy z čeho vybírat.

MOZA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-moza-patina-14v-p-1277.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Patina
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 32.72 Kč )
Napájecí: 14V

generováno aplikaci shopGold



 

Montáž: Na omítku , Pod omítku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

